= 10 [T1ABAHUEO

SAITEHHDBIE

IO POCCUU

KAAYTA

'~6 yoHst 2025

Ob6nacTHble COpeBHOBaHUA MO NsaBaHMo, NOCBSALLEHHbIE OHI0 Poccun

Kanyra, 4. - 6.6.2025

OuctaHuua 17
05.06.2025 - 15:25

[JeBouku, 200m BonbHbIR CTUMb lop poxaeHua 2007 - 2014

PesynbTatsl

Hopmatns MCMK 14 +: 1:53.34 / Hopmatus MC 12 +: 2:03.45 / HopmaTte KMC 10 +: 2:11.75 /
Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:20.45 / Hopwmatus Il paspsg 9 +: 2:36.20 / Hopmartus Il pa3psg 9 +: 2:54.20

Ouku: FINA 2024
Mecto
lop, poxaeHua 2007 - 2009
1. MAP®EHOBA, AHHa

loa poxaexus 2010 - 2011
POLLEHKO, Codpus

APTEMBEBA, flapbs
IOHXXAKOBA, Cothbs
CEPEAVHA, BepoHuka

ok wnE

log poxpexus 2012 - 2014

MATBEEBA, AHacTacus
YCMAHOBA, MapnaHHa
BNTACEHKO, Taucus
AHTUMOBA, Anéna
KWNCENEBA, AHHa
AJIEKCEEBA, BukTopus
DOUPCOBA, KceHus

NoghrwdpE

lop poxpeHus

09

11

KOHAOPALLVHA, Banepusa 10
UNCTAKOBA, EkatepuHa 10

10
11
11

12
13
12
12
14
13
13

réy Ao Ko "Cuwop "HOHoCTb"2:09.56

réy Ao Ko "Cwop "Onumn" 2:17.42
FAY 0O KO "CLUOP "Tpya" 2:22.53
FAY 0O KO "CLUOP "Tpya" 2:25.21
FAY 0O KO "CLUOP "Tpya" 2:41.01
réy Ao Ko "Cuop "HOHOCTb"2:42.93
FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg" 2:50.56

réy Ao Ko "Cuwop "HOHocTb"2:31.10
Mkypno "Manosapocnaseukas2:32.77
FAY 0O KO "CLUOP "Tpya" 2:34.15
réy Ao Ko "Cwop "Onumn" 2:35.65
Mkyao "Manosipocnaseukas2:43.09
réy Ao Ko "Cwop "Onumn" 2:45.23
FAY 0O KO "CLUOP "Tpyg" 2:54.45

Bpemsa Oukun

50m 100m 150m 200m

KMC

Splash Meet Manager, 11.78560
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